
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’Europe
et des affaires étrangères

Arrêté du 18 juillet 2022
conférant la médaille d’honneur des affaires étrangères

pour actes de bravoure et de dévouement

NOR : EAEA2212625A

La ministre de l’Europe et des affaires étrangères

Vu  le décret n° 2010-1025 du 30 août 2010 relatif  à la médaille d'honneur des affaires
étrangères, notamment son article 4 ;

Arrête :

Article 1er

La médaille d’honneur des affaires étrangères est décernée aux personnes dont le nom suit : 

I -   Echelon or, à titre posthume

- M. Djama DOUALE

II - Echelon argent

- M. Mubarak ALI KHAN
- M. Jean-Luc ARRII
- M. Pascal BIDAINE
- M. Gilles BUREL
- M. Eric DUBUIS
- M. Patrick GIRAUDEL
- M. Germain LASNE
- M. Hervé LE FOLL
- M. Mickael LECOCQ
- M. Arnaud SALINGUE

III - Echelon bronze

- Mme Carine ABRAHAM
- M. Karim AOUADI
- M. Stéphane BOUCHARDY

                                                      



- M. Fouad BOUNOU
- M. François CHEVALEYRE
- M. Vincent CLAUTRIER
- M. Gregory DEHAY
- M. John HAYER
- M. Grégory JARNOUX
- M. Sébastien LELOIR
- Mme Anne LEROUX
- M. Rosario MARIE
- M. Ivan OFTINGER
- M. Bernard PERES
- M. Benoît PERRONNO
- M. Marc PLISSON
- M. Kévin SENTENAC
- M. Thierry WITTMER

Article 2

La directrice des ressources humaines est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié
au  Bulletin  officiel  du ministère  des  affaires  étrangères et  au  Bulletin  officiel  des  décorations,
médailles et récompenses.

Fait le 18 juillet 2022

Catherine COLONNA


